

Asiakaskokemus alkaa jo matkalta

Fintrafficin ilmaiset digiratkaisut
verkko- ja mobiilipalveluihin



Asiakaskokemus alkaa jo matkalta. Fintrafficin liikenteen digipalvelut tekevät matkasta entistä sujuvamman ja turvallisemman. Ota nyt Fintrafficin ilmaiset digipalvelut käyttöösi omiin asiakaskanaviisi.

Palveluistamme löydät muun muassa nopeimmat julkisen liikenteen reitit, lähimmän pysäkkiä bussiaikataulut, junaliikenteen tiedot sekä kattavaa liikenne- ja sää tietoa autoilijalle. Palvelut on erittäin helppo ottaa käyttöön esimerkiksi asiakasnäyttöihin, mobiilisovellukseen tai verkko-sivuille. Palvelut ovat täysin veloitusettomia.

Reittihaku ja pysäkinäytöt

Reittiopas paikantaa käyttäjän sijainnin ja kertoo lähimmät linjat, pysäkit ja reitit täysin reaaliaikaisesti.



Ota käyttöösi pysäkinäytöt lähimmiltä pysäkeiltäsi tai reittiopaselementti, joka näyttää nopeimman reitin päästä perille. Katso step-by-step -ohjeet [pysäkinäytölle](#) ja [reittihauille](#).

Autoilijan näkymät

Fintrafficin Liikennetilanne-palvelu kertoo autoilijoille kattavaa tietoa tien päältä esimerkiksi ajokeleistä, liikenteen häiriöistä tai ruuhkatilanteesta.

Tiesitkö? Voit luoda palvelussa nyt helposti koontinäkymät oman alueesi liikennekamerosta, liikennemäärästä, liikennetiedotteista ja keliolosuhteista. Koontinäkymän avulla saatkin kaikki alueesi liikennetiedot samaan näkymään, jossa tiedot päivittyvät reaaliajassa. Voit liittää tai linkittää luomasi koontinäkymän esimerkiksi verkkosivullesi tai fononäytölle.

Liikennetilanne-palvelun eri näkymät voit valita omiin kanaviisi [täältä](#).

Junien aikataulut

Fintraffic Junalähdöt-aikataulupalvelu näyttää junien lähtö- ja saapumisajat kaikilta Suomen asemilta. Tiedot pohjautuvat junien reaaliaikaisiin kulkutietoihin.

Ota käyttöösi lähiasemasia reaaliaikaiset juna-aikataulut. Step-by-step -ohjeet löydät [täältä](#).

Fintraffic Mobiili

Fintraffic on julkaissut uuden Fintraffic Mobiilin, josta löytyvät jatkossa reaaliaikaiset liikennetiedot Suomen maanteiltä ja rautateiltä. Palvelusta voi tilata puhelimeen myös liikennehäiriötiedotteet push-viesteinä.

Uutta! Tilaa meiltä nyt mobiilipalveluihisi valmiit Google Play tai Apple Appstore -linkit upotuksia tai Fintraffic Mobiiliin linkitystä varten.

Mukanasi liikenteessä

Miltä liikenne näyttää juuri nyt? Milloin seuraava juna tai bussi lähtee? Tai miltä tieliikenne näyttää valitsemillasi maantiesuoksilla?

Nämä ja monet muut liikenteen ajantasaiset tiedot saat kerättyä Fintrafficin eri digipalveluista. Nappaa vaikkapa infotelevision tai verkkosivullesi näkymä paikallisesta kelikamerasta, näytä juna-asemien aikataulunäytöjä tai luo pysäkinäytöt.

Fintraffic tarjoaa käyttöösi myös valmiita bannereita, jotka saat lisättyä eri kanaviisi [täältä](#).

Olethan yhteydessä Fintrafficin digipalveluihin, jos tarvitset tukea palveluidemme käyttöönotossa tai sinulla on kehitysidea, josta haluat kanssamme keskustella.

Ota yhteyttä sähköpostilla

Turvallisuus ja sujuvuus liikenteessä tehdään yhdessä!

Fintraffic on valtion erityistehtäväkonserni, joka huolehtii maamme liikenteenohjauksesta maalla, merellä ja ilmassa. Tuotamme lisäksi liikenteestä jatkuvaa luotettavaa reaaliaikaista dataa, jota voit hyödyntää veloitusetta eri verkko- ja mobiilipalveluissasi.

